Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode INA 538
0045 10

Sifra proizvoda: IC-EOFF13
| Cena: 5573.81 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: AUDI 100 C4, A6 C4; VW CRAFTER 30-35, CRAFTER 30-50, LT 28-35 I, LT
28-35 11, LT 28-46 Il, LT 40-55 |, TRANSPORTER 1V 2.4D/2.5/2.5D 01.79-05.13

Zaptivka: With gasket | Sa remenicom: Da | Broj zuba: 20.0 kom | Naéin rada: Mehani¢ko | Sifra
proizvoda: IC-EOFF13

OE Sifre
9274 R AIRTEX
WE-VW04 AISIN
1987 949 738 BOSCH
WP6027 CONTINENTAL CTAM
DP164 DAYCO
A-178 DOLZ
A-280 DOLZ
65426 EVR
22206 FEBI
WPO0053 GATES
PA758 GRAF
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P574
PQ-0915

350 98 170 100 0
CP 18 000P
21801/1
24-0758
AQ-1085
7.07152.44.0
QCP-3620HP
PA1002A
PA1389

538 0045 10
VKPC 86619
3215 0005
860 029 025
V10-50041
506920

074 121 004
074 121 004 A
074 121 004 F
074 121 004 V
074 121 005 M
074 121 005 N

074121 005P
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HEPU
JAPANPARTS
MAGNET!I MARELLI
MAHLE

MAPCO

METELLI

OPTIMAL
PIERBURG
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SALERI SIL
SCHAEFFLER GRUPPE
SKF

SWAG

TRISCAN

VAICO

VALEO

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI
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2717 68

274155

074 121 004

AUDI

AUDI

AUTEX

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA
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VOLVO

VOLVO
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074 121 004 A
074 121 004 F
074 121 004V
074121005 M
074 121 005N
074121 005P
076 121 005

076 121 005 A

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Pumpa vode INA 538 0045 10 IC-EOFF13

Hladenje

538 0045 10

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 5.573,81
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-EOFF13-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-EOFF13-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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